TỈNH ỦY BẮC GIANG

BCĐ THỰC HIỆN QCDC Ở CƠ SỞ

*

Số       - QĐ/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 16 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh về

thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quy chế làm việc số 04-QC/BCĐ ngày 19/3/2021; Quyết định số 62-

QĐ/BCĐ ngày 07/7/2021 của Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ

sở về việc kiện toàn Tổ giúp việc;

Xét đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy- Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo

tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở,

BAN CHỈ ĐẠO TỈNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho thôi nhiệm vụ thành viên Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo tỉnh về

thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở đối với các đồng chí có tên sau:

- Đ/c Nguyễn Văn Duẩn, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

- Đ/c Hà Quang Hồng, Nguyên Phó trưởng phòng dân vận các cơ quan nhà

nước, Dân tộc và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đ/c Đoàn Thị Thanh Hương, Chánh Văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Bổ sung nhiệm vụ thành viên Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo tỉnh về

thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở đối với các đồng chí có tên sau:

- Đ/c Trần Thị Thắng, Trưởng phòng Nội chính- Kiểm soát thủ tục hành

chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đ/c Doãn Văn Tuân, Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát

đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Đ/c Đinh Diệu Hương, Chuyên viên phòng Dân vận các cơ quan nhà nước,

Dân tộc và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

gồm 17 đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 3. Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở

cơ sở và các đồng chí có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư,

- LĐB, các phòng thuộc BDVTU,

- Lưu: Phòng CQNN, Văn thư.

TRƯỞNG BAN DÂN VẬN TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Phạm Văn Thịnh

 2

DANH SÁCH
Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

(kèm theo Quyết định số       - QĐ/BCĐ ngày 16/02/2022 của BCĐ tỉnh)

-----

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1  Đặng Huy Hà
Trưởng phòng Dân vận các cơ quan nhà nước, Dân tộc và

Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy- Tổ trưởng

2  Nguyễn Anh Đức
Phó Trưởng phòng dân vận các cơ quan nhà nước, Dân tộc

và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy- Thành viên

3  Đỗ Thị Khánh Dung
Chuyên viên phòng dân vận các cơ quan nhà nước, Dân tộc

và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành viên

4  Nguyễn Mạnh Hà
Chuyên viên phòng Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy- Thành viên

5  Nguyễn Thị Thủy
Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy- Thành

viên

6  Đặng Ngọc Long
Trưởng Ban Dân chủ- Pháp Luật, Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc tỉnh - Thành viên

7  Tống Thị Quyên Trưởng Ban Xây dựng hội, Hội Nông dân tỉnh- Thành viên

8  Diêm Bích Liên
Trưởng ban Chính sách- Pháp luật, Liên đoàn Lao động

tỉnh- Thành viên

9  Nguyễn Trí Công
Trưởng Ban Tuyên giáo, Đảng ủy Các cơ quan tỉnh -

Thành viên

10  Nguyễn Thị Ánh Tuyết
Chánh Văn phòng, Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh-

Thành viên

11  Trần Thị Thắng
Trưởng phòng Nội chính- Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng UBND tỉnh- Thành viên

12  Doãn Văn Tuân
Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu

tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư- Thành viên

13  Nguyễn Văn Toan
Trưởng phòng Nghiệp vụ Giải quyết Khiếu nại, tố cáo,

Thanh tra tỉnh - Thành viên

14  Nguyễn Ngọc Tuấn
Phó Trưởng phòng xây dựng Chính quyền và Công tác

Thanh niên, Sở Nội vụ - Thành viên

15  Đỗ Thành Nam
Trưởng phòng Xây dựng Đảng- Nội chính, Báo Bắc

Giang - Thành viên

16  Ngô Văn Ninh
Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh - Thành viên

17  Đinh Diệu Hương
Chuyên viên phòng dân vận các cơ quan nhà nước, Dân tộc

và Tôn giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thư ký

		thinhpv@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T13:27:03+0700

		2022-02-17T14:48:35+0700

		2022-02-17T14:51:17+0700

		ban_danvan_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T14:51:54+0700